
دیدار درویش با 
جانبازان

رضا درویش، محمود خوردبین 
و مصطفی لشگری دیروز راهی 
مرکز توانبخشی جانبازان ثارالله 
شدند تا از موسی سامت که از 
جانبازان و هواداران شناخته شده 
 پرسپولیس است، عیادت کنند 
که وی از این بابت قدردانی کرد. 
مدیران پرسپولیس از این فرصت 
استفاده کردند و با دیگر جانبازان 
دفاع مقدس که در این مرکز 
حضور دارند، دیدار و گفت و گو 
داشتند. رضا درویش در جریان 
این حضور با مدیر این مجموعه 
نیز ماقات داشت. مدیر مجموعه 
توانبخشی جانبازان ثارالله در 
جریان این ماقات، ضمن تشکر 
از مدیریت باشگاه پرسپولیس، 
با توجه به عاقه مندی جانبازان، 
خواستار افزایش این دیدارها و 
حضور اعضای تیم های محبوب 
و پرهوادار در مجموعه شد. وی با 
اعام این مطلب که جانبازان بویژه 
جانبازان ضایعه نخاعی و اعصاب و 
روان که شرایط سخت تری دارند 
گاهاً گایه می کنند که فراموش 
ند، حضور چهره های  شده ا
سرشناس ورزش و هنر را برای 
آنها بسیار روحیه بخش، مؤثر و 

امیدبخش دانست.

دلبری جانشین 
مسجدی در هیأت 

مدیره
وزارت ورزش و جوانان دیروز ضمن 
موافقت با استعفای محمد اسد 
مسجدی که پیش از این تقدیم 
شده بود، محمد دلبری را به عنوان 
عضو جدید هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس منصوب کرد. این 
عضو اقتصادی هیأت مدیره مدتی 
است که به عنوان رئیس کمیته 
اقتصادی، با باشگاه پرسپولیس 
همکاری دارد. ریاست فعلی هیأت 
مدیره صندوق ذخیره فرهنگیان، 
معاون کنونی برنامه ریزى و توسعه 
اقتصادى و مدیر گروه عمران و 
زیرساخت آستان قدس رضوى، 
شهردار سابق قم، عضو سابق 
هیأت مدیره بانک شهر، معاون 
سابق سرمایه انسانی و آموزش 
مؤسسه مالی و اعتباری مهر و عضو 
هیأت مدیره صندوق مهر امام 
رضا )ع( از جمله مسئولیت های 
وی است. به این ترتیب، اعضای 
هیأت مدیره پرسپولیس از این 
پس عبارت خواهند بود از: حسین 
شهریاری، رضا درویش، حسین 
خبیری، سید مجید پوراحمدی و 

محمد دلبری.

 درویش و هیأت 
 مدیره تماشاگر

بازی تیم ملی
محمد اسدمسجدی، سید مجید 
پوراحمدی و حسین شهریاری 
سه عضو هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس، بامداد امروز سفر 
یک روزه ای به قطر خواهند 
داشت و بامداد سه شنبه بعد از 
حضور در بازی ایران و انگلیس 
به تهران باز خواهند گشت. رضا 
درویش، مدیرعامل باشگاه نیز 
صبح امروز همراه گروهی که از 
سوی فدراسیون فوتبال راهی 
قطر می شوند، برای تماشای 
اولین بازی تیم ملی ایران سفر 

یک روزه ای به دوحه دارد.

 zخبر

مسعود زارعی

بازیکن اردو نباشد، تمرین زده می شود

مسعود زارعی بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص مشکلاتی که برای تیم 
پرسپولیس پیش آمده گفت: فوتبال ما حال و روز خوبی ندارد و تعطیلات طولانی 
هم تأثیر بدی روی فوتبال ما می گذارد، به همین دلیل در چنین وضعیتی مربی 
چطور می تواند تیمش را آماده سازد. تمرین زیاد بدون بازی و اردو هم قطعاً 
بازیکن را فوتبال زده می سازد و تأثیر بدی به لحاظ روانی و فنی روی تیم می گذارد، 

به همین دلیل باشگاه باید خواسته های سرمربی تیمش را برآورده سازد.

یحیی گل محمدی

مصاحبه بی فایده بعد از جریمه

روز شنبه به محل باشگاه پرسپولیس رفت تا در جلسه کمیته انضباطی شرکت 
کند اما وقتی اعضای کمیته دیر کردند او هم با ناراحتی باشگاه را ترک کرد. بعد از 
آن خبر آمد که یحیی بدون برگزاری جلسه با جریمه 15 درصدی قراردادش مواجه 
شده و البته از سوی دادسرا هم احضار شده است. جالب اینکه یحیی شنبه 
شب مصاحبه ای انجام داد و گفت نمی خواهد از صحبت هایش برداشت منفی 

شود و از تیم ملی هم حمایت کرد اما تأثیری در جریمه و احضارش نداشت.

کریم باقری

جریمه سنگین تر از سرمربی؟

گفته می شود عضو سرشناس کادر فنی پرسپولیس با جریمه سنگینی مواجه 
شد. باقری عصر شنبه در محل باشگاه توضیحاتی درباره فعالیتش در فضای 
مجازی ارائه داده و بعد از این جلسه گفته شد با جریمه 20 درصد مبلغ قرارداد 
این فصلش مواجه شده است. البته رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس خبری 
در این خصوص اعلام نکرده و کریم باقری هم واکنشی به این موضوع نداشته 

اما ظاهراً پست حمایت او از گل محمدی دلیل این جریمه سنگین بوده.

حسن خانمحمدی مدافع اسبق پرسپولیس در رابطه با حواشی ای که در این تیم بین سرمربی باشگاه و مدیریت و به دنبال آن حواشی دیگر ایجاد شده معتقد است هر چه زودتر باید این حواشی از بین برود 
تا بیشتر از آن به برنامه های آماده سازی تیم لطمه ای وارد نشود.

خانمحمدی: مربی و مدیریت پای کار بایستند تا حاشیه های پرسپولیس از بین برود

باخت به تونس برنامه خود کی روش 
بود، انگلیس هم از ایران می ترسد

حواشی زیادی بین مدیریت و 
سرمربی پرسپولیس به دنبال 

بعضی مسائل به وجود آمده. در 
این رابطه چه صحبتی دارید؟

بالاخره مشکات همیشه بوده و هست 
اما در این بین خیلی مهم است که 
همه پای کار باشند و دست به دست 
هم بدهند تا مشکات برطرف شده و 
اوضاع بهتر شود و به نوعی تیم بیشتر از 
این به حاشیه نرود چه بسا که در شرایط 
خوبی قرار دارد و با ادامه این روند حتماً 
می تواند شرایطش را ادامه داده و اوضاع 
از اینکه هست بهتر شود و ان شاءالله 
با ادامه روند صدرنشینی تا پایان تیم 
به قهرمانی برسد و حتی زودتر از هفته 

پایانی به هدف نهایی اش برسد.
به نظرتان عجیب نیست که اردوی 

خارجی پرسپولیس به عنوان تیم 
صدرنشین پیش از شروع لیگ به 

هم خورد و کنسل شد؟!
یکسری مسائل در ایران از پیش تعیین 
نشده است اما یکسری از موارد هست 
که دست مدیریت است که باید آن را 
حل کند اما ما باید به این مسأله هم 
توجه داشته باشیم که استقال هم به 
عنوان رقیب پرسپولیس، اردویی پیش رو 
ندارد؛ تیمی که باید سرخپوشان در دربی 
رودرروی آن قرار بگیرند، از این رو من فکر 
می کنم بعضی اتفاقات در ایران وجود 
دارد و به طور کلی دوری از آن به نوعی 
اجتناب ناپذیر است. از این رو باید با این 
مسائل کنار آمد چون اگر اینگونه نباشد 

تیم به هم می ریزد.
پرسپولیس و تیم ها می توانند به 

نوعی با تعطیلات طولانی مدت 
لیگ کنار بیایند؟

به هر حال همه تیم ها به خاطر تیم ملی 
از تصمیم گرفته شده تمکین کردند تا 
تیم ملی برنامه های کی روش را اجرا کند و 
شاید منطقی پشت این موضوع بوده که 
تمرینات تیم ها زود تعطیل شده است، از 
این رو ما لیگ را فدا کردیم تا تیم ملی مان 
نتایج بهتری بگیرد، به همین دلیل باید 
منتظر بمانیم تا ببینیم که این تعطیات 
و اقداماتی که انجام شده چه بازتابی 
داشته و فوتبال ما در چه سطحی از آن 

سطح حرفه ای ایستاده است.
در رابطه با دربی بعد از تعطیلات 

چه صحبتی دارید؟
بدون تعارف بهترین  پرسپولیس 
بازیکنان را در اختیار دارد و مدیریت 
بهترین بازیکنان را برای تیم جذب 
کرده، از این رو تیم پرسپولیس باید با 
شرایطی که دارد بهترین استفاده را ببرد 
چون انتظارات از این تیم بالاست و اگر 
اتحاد بین باشگاه و مجموعه تیم برقرار 
شود تیم پرسپولیس می تواند موفق 
شود چون بضاعت تیم همین است 
که دیده می شود و مشکات هم برای 
همه به شکل کم و زیاد وجود دارد. دربی 
هم همیشه حساسیت خاص خودش را 
تحت هر شرایطی دارد و من امیدوارم آن 
کیفیت فنی لازم را هم داشته باشد و ما 
شاهد دربی کاماً فنی باشیم. دربی برای 
هر دو تیم ارزش شش امتیازی دارد و 
برای بازی های بعدی هم برای تیم برنده 
ارزش خیلی زیادی خواهد داشت و آن 
تیم را به لحاظ روحی روانی پیش خواهد 
انداخت و اگر پرسپولیس برنده دربی 
شود حاشیه امنیت خیلی خوبی برای 
ادامه فصل و قهرمانی خواهد داشت.

در خصوص بازی اول تیم ملی مان 
مقابل انگلیس که مهم ترین بازی ما 

هم به شمار می آید چه صحبتی دارید؟
کار خیلی سخت است و بازی با تیم 
انگلیس برای ایران به نوعی مانند 
شمشیر دو لبه است، از این رو اگر ایران 
گل نخورد و شرایط تیمی اش را حفظ کند 
ممکن است که در ادامه و هر چه از زمان 
بازی بگذرد برای کسب امتیاز شرایط 
بهتری پیدا کند. به نظرم بازی با تونس 
هم برنامه خود کی روش بوده تا تیم ما 
به گونه ای نتیجه بگیرد تا تیم های حریف 
غافلگیر شوند و تیم های همگروه مان با 
چالش هایی مواجه شوند. در خصوص 
بازی با انگلیس هم من فکر می کنم 
اگر ما گل نخوریم طارمی می تواند روی 
کمترین موقعیت ها تیم ما را به گل 
برساند. من فکر می کنم دو تیم در بیست 
دقیقه اول اصاً ریسک نمی کنند و بعد 
از آن تاکتیک تیم ها به نسبت شرایط 

و زمان های بازی تغییر خواهد کرد.
در رابطه با خلق شگفتی 

می توان به تیم ایران در بازی 
مقابل انگلیس امیدوار بود؟

ر  د ما  تیم  می کنم  فکر  من 
بازی هایش تغییر نفرات خواهد 
داشت اما تغییر سیستم نخواهد 
داشت. من فکر می کنم باید به 
حریفان احترام بگذاریم اما این را هم 
بدانیم که انگلیس هم از ما می ترسد 
چون شرایط فوتبال به گونه ای است 

که در یک ضد حمله سریع روی 
دروازه انگلیس این تیم را به نوعی با 
مشکل مواجه خواهد ساخت و حتی 
به گل رسید، به همین دلیل است که 
حتی انگلیس هم جرأت نمی کند که 

بی محابا روی دروازه ما حمله کند.

جلسه درویش با کاپیتان ها برگزار نشد، خبری از تمرین نیست

اعتصاب »درون خانوادگی« ادامه دارد!
ساعاتی بعد از انتشار اطاعیه باشگاه 
پرسپولیس و توضیح درباره اینکه 
بازیکنان طلبی از باشگاه ندارند و آن 
بخش باقیمانده از مبلغ قرارداد شان را 
جریمه شده اند یحیی گل محمدی در 
نقش میانجی بین باشگاه و بازیکنان 
سعی داشت فضا را تلطیف کند. 
او در بخشی از مصاحبه اش درباره 
اعتصاب و تعطیلی تمرین توضیح 
داد: »مسائل درون خانوادگی است 
و حل و فصل می شود. نمی خواهم 
وارد جزئیات شوم. به طور کلی یک 
اختاف حسابی درباره مطالبات فصل 
قبل وجود دارد که حل می شود. 
مدیران باشگاه و اعضای تیم رابطه 
خیلی خوبی با هم دارند و همدلی 
خوبی حاکم است. مهم ترین مسأله 
این است که مدیرعامل باشگاه آقای 

درویش و اعضای هیأت مدیره در 
تاش برای ساپورت و حمایت از تیم 
هستند و بازیکنان هم برای قهرمانی 
تاش می کنند. بقیه مسائل هم حل 

می شود و نباید به آن دامن زد.«
یحیی همچنین گفت: »بازیکنان 
انتظار دارند جریمه سال گذشته لغو 
شود، چون متأسفانه در سال هایی که 
قهرمان شدیم و حماسه تاریخی پوکر 
و گات و صعود به فینال آسیا را رقم 
زدیم هم ارقامی از مطالبات تیم و به 
خواسته باشگاه کسر شد و این نباید 
هر فصل تکرار شود، حرف بازیکنان 
این است. باشگاه هم می گوید ما با 
توجه به صدرنشینی تیم پیگیر لغو 
جریمه ۵ درصدی در هیأت مدیره 
هستیم. اکنون هم این مسأله با 
درایت باشگاه و همدلی بین باشگاه و 

تیم حل می شود. تأکید می کنم این 
مسأله درون خانوادگی است و حل 

می شود.«
گفته می شود بازیکنان از اطاعیه 
عصر روز شنبه باشگاه هم ناراحت و 
دلخور شده اند که البته قابل انتظار 
بود چرا که آنها معتقدند نباید به 
خاطر کنار رفتن از جام حذفی جریمه 

می شدند.
اما دیروز و برای دومین روز متوالی 
تمرین پرسپولیس برگزار نشد. این بار 
هم بازیکنان به محل تمرین نرفتند. آنها 
انتظار داشتند درویش در محل تمرین 
حاضر شده و به آنها توضیح بدهد اما 
وقتی فهمیدند خبری از مدیرعامل 
نخواهد شد اصاً به محل تمرین 
نرفتند. ظاهراً ابتدا درویش به بازیکنان 
تیم اعام کرده بود که در دفتر کارش 

میزبان آنها خواهد بود تا این مسأله را 
با جلسه و گفت و گو حل کنند اما او ظهر 
دیروز راهی مراسمی با حضور ایثارگران 
شد که موسی سامت جانباز معروف 
پرسپولیسی هم در آن حضور داشت. 
قرار بود امید عالیشاه، کمال کامیابی نیا 
و سیامک نعمتی به نمایندگی از کلیه 
بازیکنان فصل قبل درباره اختاف بین 
خود و باشگاه با درویش صحبت کنند 
که این جلسه برگزار نشد. از سوی 
دیگر قرار است درویش امروز همراه 
با اعضای هیأت مدیره باشگاه به قطر 
سفر کنند و با این شرایط مشخص 
نیست ماجرای اعتصاب تا کجا و کی 
ادامه پیدا خواهد کرد. در واقع اگر 
تا قبل از رفتن درویش به قطر جلسه 
کاپیتان ها با او برگزار نشود احتمالاً این 

اعتصاب ادامه خواهد داشت.

به هر حال همه 
تیم ها به خاطر تیم 

ملی از تصمیم گرفته 
شده تمکین کردند تا 

تیم ملی برنامه های 
کی روش را اجرا کند و 

شاید منطقی پشت 
این موضوع بوده که 

تمرینات تیم ها زود 
تعطیل شده است، از 

این رو ما لیگ را فدا 
کردیم تا تیم ملی مان 

نتایج بهتری 
بگیرد، به همین 
دلیل باید منتظر 
بمانیم تا ببینیم 
که این تعطیلات 

و اقداماتی که 
انجام شده چه 
بازتابی داشته 

و فوتبال ما در 
چه سطحی از آن 

سطح حرفه ای 
ایستاده است

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار
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